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КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПЛАН  

ПРАКТИЧНИХ ЗАНЯТЬ 

з Англійської мови для 1 курсу 

спеціальності 075 Мб 21 (3,10д) 

(осінній семестр2021-2022 н.р.) 

№ 

з/п 
Дата Тема заняття 

Обсяг у 

годинах

вид 

заняття 

Система 

оцінювання 

знань, бали 

min max 

ЗМІСТОВИЙ МОДУЛЬ 1.  

1-2. 

07.09 

14.09 

 

 

Тема 1. Комерційна діяльність.  

Граматика: Present Simple and Present Continuous 

Tense. 

5 

ПЗ 

2,25 

2,25 

3,75 

3,75 

3-4. 

21.09 

28.09 

 

 

Тема 2. Інформаційні технології у бізнесі. 

Граматика: Countable and uncountable nouns. Articles. 
5 

ПЗ 

2,25 

2,25 

3,75 

3,75 

5-6. 
05.10 

12.10 

    

   Тема3. Культура ділового спілкування. 

Граматика: Modal verbs (offers and requests) 
5 

ПЗ 

 

2,25 

2,25 

 

3,75 

3,75 

 

7-8. 
19.10 

26.10 

 

Тема 4. Імідж. Світові бренди. 

Граматика: Degrees of comparison of Adjectives 

5 

ПЗ 

2,25 

2,25 

3,75 

3,75 

9. 02.11 

    

   Тематичний контроль засвоєння ЗМ1 5 

ПЗ 
2,25 3,75 

Всього за ЗМ 1:25   20,25    33,75 

ЗМІСТОВИЙ МОДУЛЬ 2. 

10-11. 
09.11 

16.11 

 

Тема 5. Кар'єрний зріст. 

Граматика: Past Simple, Past Continuous, Past Perfect. 
5 

ПЗ 

 

2,25 

2,25 

 

3,75 

3,75 

 

12-13. 
23.11 

30.11 

 

Тема 6. Майбутні перспективи. 

Граматика: Modals of possibility.    

5 

ПЗ 

2,25 

2,25 

3,75 

3,75 

14-15. 
07.12 

14.12 

    

   Тема 7. Світ навколо нас. 

Граматика: Future Simple, Future Continuous, Future 

Perfect. 

5 

ПЗ 

2,25 

2,25 

 

3,75 

3,75 

 

  16. 21.12 

    

   Тематичний контроль засвоєння ЗМ 2 5 

ПЗ 
2,25 3,75 

Всього за ЗМ 2:20 15,75 26,25 

17. 11.01 
  Підсумковий модульний контроль з модуля 1 5 

ПЗ 
  24 40 

ВСЬОГО ЗА ВИВЧЕННЯ МОДУЛЯ 1         50 60 100 

   Завідувач кафедри, 

           професор   
                                                                                 

(підпис) 

           Буданова Л. Г.
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